H.M.P.C Hoc monumentum poni curavit (o curaverunt) (t).II.M.P.CC Hoc monumentum posuerunt carissimi (f).H.M.P.C.Q.Y.A.L Hoc monumentum posuit coniuxque vidua animo lubens ( t).1I.M.P.P Hoc monumentum posuere ( t) . Hoc monumentum  publice posuere. Hanc memoriam posuere. Hoc monumentum propria pecunia.H.M.S.D.M Hoc monumentum  sine dolo malo.H .\I.S .L .lf.\.S  Hoc monumentum sive locus heredem non sequetur.H.M.S.1I Hoc m andavit sibi monumentum.H M.S.S Hoc monumentum sibi suis que.II.II.S.S.II.N .S Hoc monumentum sive sepulcrum heredem non sequetur.II.M.S.Y.F Hoc monumentum  sibi vivens fecit.ll.M.Y Hoc m andavit vivens. Honestae memoriae vir.II.M.Y.S.P Hoc monumentum  vivens sibi posuit. Hoc monumentum vivi sibi posuere. Hoc m andavit vivens sua pecunia.1I.N.C Hispania nova citerior.1I.N.S Heredes non sequitur. Heredem non sequetur.II.N.S.N.L.S Heredem non sequetur nec libertos suo$.IlO Honos. Horrearius. Hora. Homo ( t). Honestus ( f ).ILO.B.Q Hic ossa bene quifc-SOcint.1I.O.C.S Hostem occidit civem servavit.
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11.0.E.B Hic ossa ei bene. IION Honor. H onoratus. IION.F Honoribus functus. IIOIV.M Honesta m atrona. JIO.PO Hora postm eridiana(t).IIOR Hora. H oratia (tribus).Horrea.HOROL Horologium.IIORR Horrearius.H.O.S.S Hic-ossa sita sunt. 1IOSS Hostes (t) .11.0.T.B.Q Hic ossa tib i bene quiescant.11.0.V.B.Q Hic ossa volo (o vobis) bene quiescant.II.P  Hic positus (o posuit). Hora prim a. Honesta (o honestissim a) puella ( o per sona) (t). Honestus puer. H ereditatis possessio. Hastatorum  principurn. H astatus prior. Heres posuit. Heredes posuerunt. Homo probus (?).II.P.C Heres ponendum curavit.II.P .R  Hostes populi Romani. Il.PR  H astatus prior.H.Q Hic quiescit (o quiescat). Il.Q.B Hic quiescat bene.HR Heres (t) . Hereditas (t).Hora (t)·11RD Heredes (t).HtuV Heredum (t).11. IlE  Honestae recordationis (t)·1I.R.I.P Hic requiescit in pace (f),II.R .l.R  Honore recepto im pensam rem isit.II.S Haec sunt. Hanc sedem. Herculi sacrum. Heredes sui. Heredes sunt. Heres sit. Hic sepultus (o sepulta) | es 11. Hic situs (o sita) [ost|.

Hoc sepulcrum. Hoc sibi. Hora secunda. Flora semis. Hospiti suo (f). Sestertius.US Honestus ( t) . Heres (t). Habendas (t) .IIS Sestertius. Sestertium .H.S.B Hic situs bonus (t) .H.S.B.P.E Hic situs bene positus est.H.S.B.Q Hic situs bene quiescat.11.5.CP.S Hic sibi curavit poni sepulcrum. Hoc sepulcrum condidit pecunia sua. Hoc sibi condidit proprio sum ptu.11.5.R.M.A Huic sepulcro dolus malus abesto.11.5.E Hic sepultus (o sepulta) est ( t) . Hic situs (o sita) est.11.5.E.B.Q Hic situs est; bene quiescat.11.5.E.C.C.1I Hoc sibi erexit cum ceteris heredibus.11.5.E.C.II Hic situs est curantibus heredibus.H.S.E.D.Q.L.S.T.T.L Hic si tus (o sita) est; dicite qui legitis: sit tib i terra levis.H.SE.F.F Hoc sepulcrum fieri fecit.11.5.E.H.EX.T.F.C Hic situs est; heres ex testam ento fa- ciundum curavit.11.5.E.II F Hic situs est; heres fecit.11.5.E.II.P Hic situs est; heredes posuerunt.H.S.E.O.V.B.Q Hic situs est. Ossa volo bene quiescant.11.5.E.S.T.T.L Hic situs est: sit tibi terra levis.11.5.E.T.F.I.tf.F.C Hic silus est; titulum  fleri jussit; heros faciundum curavit.
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11.5.E.T.F.I.H.P Hic situs est; titulum  fieri jussit; heros posuit.II.K.F Hoc sepulcrum (« sacellum) fecit. Hoc sibi fecit.11.5.11.A.N.L Hoc sepulcrum heredibus abalienare non licet.11.5.11.E Hic situs heredes eius.1I.S.II.IMPOS Heredes saxum hoc im posuerunt (t) ·11.5.11.11.V.S Hoc sepulcrum heredes habebant nomine suo.11.5.11.N.S Hoc sepulcrum heredem non sequitur.1I.SJL.P Hoc sepulcrum libens posuit (?).11.5.N.S Heredem secundum non sequetur.1I.S.O.B Hic situs; ossa bene.H.S.O.T Hic situs; ossa tibi.JI.S.P Hanc sedem posuere. Hoc saxum posuit (t)· Hoc sepulcro posita.II.SP Hic sepultus (o sepulta) |est].11.5.P.D.V Hoc sua pecunia dedit (o dicavit) vivens.ll.SP.K Hic sepultus est.JI.S.P.ll.M  Hoc saxum posuit, m aritus maestissimus (f).11.5.Q Hic situs; quiescat.ll.S .S Hic sepulti(o siti) sunt.II.SS Sestertia suprascripta.11.5.5.5.V.T.L Hic sibi sepulti sunt, volo terra levis.JI.S.T.F.I Hic situs; te sta mento fieri jussit.11.5.Y.F.M Hoc sibi vivens -fecit monumentum.11.5.V.S7P Hanc sedem vivi sibi posuere.II.T Hic tu . Hunc titulum .II.T .lt Hic tu bene.